Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí
CAMPUS PIRIPIRI

Av. Rio dos Matos, S/N, Germano, Germano, Piripiri / PI, CEP 64.260-000
Fone: None Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2020 - DAP/DG-PIRIPIR/CAPIR/IFPI, de 23 de novembro de 2020.

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA

O Instituto Federal do Piauí, Campus Piripiri, através da comissão de local organizadora, designada pela Portaria
n° 05, de 17 de setembro de 2020, torna público aos interessados que às 09:00h do dia 16 de dezembro de
2020, realizará a Chamada Pública n° 02/2020, processo n° 23176.000324/2020-93, para aquisição de Gêneros
Alimentícios da Agricultura Familiar pelo PNAE, visando atender às necessidades da alimentação escolar dos
alunos matriculados nesta Instituição de Ensino, em atendimento à Lei nº 11.947/2009, Resolução CD/FNDE nº
26/2013 com a redação dada pela Resolução CD/FNDE nº 04/2015 e da Resolução /CD/FNDE nº 02 de
09.04.2020. Os interessados que atenderem às exigências do Edital deverão enviar os documentos de
habilitação e projeto de venda até às 17:00 horas do dia 15 de dezembro de 2020, através do endereço de e-
mail: ccl.capir@ifpi.edu.br. O EDITAL está disponível no site: www.ifpi.edu.br, podendo ser solicitado pelo e-
mail: ccl.capir@ifpi.edu.br.

Nayanne Mendes da Silva Oliveira

PRESIDENTE DA COMISSÃO

Código
Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:
Nayanne Mendes da Silva Oliveira, AUX EM ADMINISTRACAO, em 23/11/2020 11:52:57.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 23/11/2020. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

12889
295db21e9d

http://www.ifpi.edu.br/
mailto:ccl.capir@ifpi.edu.br

	Documento assinado eletronicamente por: